
System szuflad Sevrollbox Slim – instrukcja montażuWysokość 199 mm

Elementy zestawu Wymiary cięcia płyty 16 mm

Wymagana przestrzeń Wymiary montażowe frontu szuflady Wymiary montażowe
ścianki tylnej

Mocowanie prowadnicy

Montaż szuflady

Wsunięcie szuflady

Wysunięcie szuflady

Demontaż frontu szuflady

Regulacja frontu szuflady

Zakładanie / zdejmowanie zaślepki

odblokować prowadnicę
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Prowadnica NL: 270
300
350
400
450

Prowadnica NL: 500
550

Regulacja boczna w zakresie ±1,5 mm Regulacja w pionie w zakresie ±2 mm Blokowanie

UWAGA!
Zestaw nie zawiera 
wkrętów
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Ścianka tylna

LW - 87 mm
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Dno szuflady

LW - 75 mm

NL: 270 [mm]
300
350
400
450
500
550

A – dno szuflady
B – ścianka tylna 

LW – szerokość wewnętrzna korpusu
NL – długość nominalna szuflady  

NL: 270 [mm]
300
350
400
450
500
550

Dla ułatwienia montażu (zwłaszcza przy frontach nakładanych) prowadnice można wysunąć
i trzymając za dolny wypust, ręcznie zatrzasnąć korpus szuflady
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Front szuflady

minimalna głębokość korpusu: (NL + 3 mm)
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